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Plastry na odciski z kwasem salicylowym x 6 szt. STOPA
VISCOPLAST
 

Cena: 15,28 zł

Opis słownikowy

Producent 3M

Rejestracja Opatrunek

Opis produktu
 

Postać

Plastry

Opakowanie

1 op. 6 plastrów (70 mm x 12,5 mm)

Opis 

Plastry na odciski redukują ucisk, zapewniając natychmiastowe uczucie ulgi oraz komfort podczas chodzenia. Produkt sprawia, że
miejsce jest chronione przed otarciami przez dłuższy czas. Plastry posiadają ulepszony kształt, a większa powierzchnia klejąca sprawia,
że doskonale trzymają się na miejscu. Kwas salicylowy, kwas mlekowy i substancje pomocnicze umieszczone wewnątrz pierścienia
ułatwiają usuwanie odcisków. 

Wskazania

Ochrona przed bolesnym uciskiem zmian skórnych, ochrona przed otarciami, wspomaganie skutecznego i bezpiecznego usuwania
odcisków.

Sposób użycia

Stosować zgodnie z zaleceniem.
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Usunąć folię ochronną. Na czystą i suchą stopę nałożyć plaster tak, aby pierścień ochronny otaczał odcisk, zapewniając ochronę
miejsca zmienionego miejscowo przed otarciami i uciskiem, zapewniając natychmiastową ulgę. Plaster należy starannie przykleić, dzięki
czemu spełni funkcję opatrunku okluzyjnego. Umieszczona w opatrunku masa zawiera kwas salicylowy i kwas mlekowy oraz substancje
pomocnicze, ułatwiające usunięcie odcisku.

Plastry stosować do momentu, aż odcisk zostanie usunięty, maksymalnie 10-14 dni. Każdy plaster należy nałożyć na ok. 24 godziny. Po
zakończeniu kuracji można usunąć środkową część odcisku stosując ciepłą kąpiel stóp z użyciem soli i mydła. Jeśli w trakcie zabiegów
skóra stanie się wrażliwa i pojawi się zaczerwienienie, poczekać z nałożeniem kolejnych plastrów.

Ostrzeżenia

Plaster na odciski przeznaczony jest do użytku zewnętrznego, jednorazowego, samodzielnego, wyłącznie na zmienioną skórę (odcisk).
plaster na odciski nie może być stosowany: w przypadku znanej nadwrażliwości na kwas salicylowy, salicylany i na każdy inny ze
składników plastra, u niemowląt, dzieci, na chorą skórę (np. stany zapalne, wypryski, rany), u pacjentów ze słabym krążeniem krwi i
stanami zapalnymi naczyń krwionośnych.

Kwas salicylowy może zwiększać przepuszczalność skóry dla innych leków stosowanych lokalnie. Plaster na odciski z kwasem
salicylowym nie może stykać się z błoną śluzową. Należy szczególnie unikać kontaktu z oczami, nie może być stosowany na twarz. W
przypadku ciąży i laktacji, zastosowanie plastrów musi być ograniczone do obszarów mniejszych niż 5cm.

Skład

Substancje lecznicze: kwas salicylowy 35% i kwas mlekowy 1,2%, lanolina, wosk żółty, żywica ścierkowa, kopolimer etylu i octanu winylu,
kłącze kosaćca, terpentyna, balsam kopaiwa, kompleks miedziowy chlorofilu, klej, włóknina, papier.
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